СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 190

23 июля 2012 г.                                                              пос.Мокрый Батай

	О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения третьего созыва

Принято Собранием депутатов

Мокробатайского сельского поселения

23 июля 2012 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение», статьей 5 Областного закона Ростовской области от 08 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Мокробатайского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения третьего созыва на 14 октября 2012 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в течение 5 дней в газете «Кагальницкие вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главного специалиста Администрации Мокробатайского сельского поселения Кротову Г.И..

Глава Мокробатайского

 сельского поселения

                                     С.В.Павленко